Diário Oficial
MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO - MA

LEGISLATIVO

     LAJEADO NOVO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 318 :: SEGUNDA, 04 DE ABRIL DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 010-2022 .............................................................................. 1

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 010-2022

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 010-2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA, CNPJ/MF nº 01.621.917/0001-76;

CONTRATADO: P MACIEL SANTOS CNPJ-MF sob o nº 11.409.276/0001-44; OBJETO: Contração de

empresa especializada para o prestação de serviços gráficos para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Lajeado Novo - MA. AMPARO LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n. 8.666/93 e suas

alterações. VALORES: O valor da referida contratação é de R$ 52.442,50 (cinquenta e dois mil e

quatrocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação:

01.031.0001.2.002 - Manutenção das Atividades Administrativas da Câmara Municipal, Elemento de

despesa - 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. SIGNATÁRIOS: Pela contratante: Sr.

EDIMAR PEREIRA DE OLIVEIRA, inscrito no CPF: sob o nº 975.837.583-00, Presidente da Câmara - Pela

contratada: Paulo Maciel Santos, portador da Carteira de Identidade nº 018977792001-5-SSP-MA e do CPF

nº 253.682.653-87.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://lajeadonovo.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b129c03a3f4fb258b966be0e795f60b044b23fcb

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org